邵阳学院继续教育学院
邵院继教〔2022〕8号

邵阳学院继续教育学院 2022 级成教学生

开展网络学习通知

各函授站（点）、校本部学生：

根据教学工作计划，现将 2022 级成教学生网络课程学习与网上考

试安排通知如下，请遵照执行。

一、学习时间：2022年 4月 15日至 7月 30日

二、学习内容：教学计划规定的第一学期所开设的课程

三、学习资源与平台：

1、学习平台：青书学堂

2、缴费方式：各函授站（点）于 2022 年 4 月 30 日前，根据注册

人数，按课程平台收费标准一次性支付到苏州青颖飞帆软件科技有限公

司指定缴费账户，汇款转账时请务必备注“湖南邵阳学院 XX 函授站

（点）”，缴费后请联系青书学堂谭老师（QQ：2687066306）获取学生

个人登录账号及密码。公司收款后五个工作日内开具正规发票（需开学

生个人姓名的，各站（点）应在打款同时发短信向张礼全老师说明），

并邮寄到各函授站（点）。

账户名：苏州青颖飞帆软件科技有限公司

开户行：中国银行苏州吴江吴越支行

账号：458558551026

联系人和联系电话：张礼全 15767614911

公司地址：苏州市吴江区长安路 2358 号科技创业园 1 号楼 515 号。

3、校本部学生由我院统一缴纳网络资源服务费，并在知识海 QQ 群

（685164540）中发布相关学习通知。

四、网上考试时间和考试课程

1、考试时间：2022 年 7 月 1 日至 2022 年 7 月 31 日

2、考试课程：第一学期所开设的课程。

五、注意事项:

1、各函授站（点）应及时回复、处理学生学习和考试过程中遇到

的问题，并反馈给网络学习平台（谭老师 QQ：2687066306）及我院肖

老师（办公室电话：0739-5433362，QQ：2029898379）。

2、学生凭学习账号和密码参加网络平台的学习和考试（学习前请

认真阅读平台学习指南）。学生应在考试前完成网上学习和作业，如未

完成网上学习和作业，直接进入课程考试，综合成绩有可能不及格。

3、各函授站（点）应指派专人通过电话、微信或 QQ 等多种方式通

知每位学生按时上网学习和考试，教学管理人员需认真阅读平台学习指

南，加强对 2022级学生的教学管理。

    4、根据《邵阳学院授予高等学历继续教育本科毕业生学士学位施

办法（试行）》的规定：下列情况不授予学士学位：（1）成人高等教

育的本科学生全学程所有课程平均成绩（含公共课、专业基础课和专业

必修课）70 分（不含 70 分）以下；（2）成人高等教育的本科学生学

程课程补考门数超过 6 门（不含 6 门）。

附件：平台学习指南

邵阳学院继续教育学院

2022 年 4 月 11 日

附件：平台学习指南

平台学习指南

1、成绩组成

总成绩=（平时成绩 40%+期末成绩 60%）

平时成绩=学习登录次数+课件学习+课程作业+电子书学习

（具体得分情况在学习前打开课程封面查看得分规则）

2、平台学习说明手册

电脑端网址：

https://degree.qingshuxuetang.com/syxy/Home

手机 APP：扫描下载 APP 即可或者 APP store 搜索青书学堂

学生登录电脑端和 APP 手机端的账号密码是一样的。

PS：学习之前打开课程封面先看看得分规则，总评=平时分+期末分

一、课程学习，学生进入学习平台后，点击“课程学习”平台将学生需要学

习的科目展现给学生，“当前课程”意思是比如现在是 2022 年春季，那现

在就是 2022级第一学期课程，2021级第三个学期课程学习，一年两个学期，

以此类推。

https://degree.qingshuxuetang.com/syxy/Home

可以点

击“所有课程”，详细看到每个学期的学习课程

点击某门课程进去，在“学习”一栏开始学习课件，连续学习 10 分钟视频

加 1 分

学完之后可以点击“成绩”查看分数，在“学习登录”下面点击，系统会记

录学习足迹，往下拉我们可以看到平时成绩、期末成绩以及总评，最终成绩

是以总评成绩为准，大于等于 60 分为及格

二.考试安排

考试时间通知后，登录平台点击考试安排查看自己考试，点击“进入考试”

答题。若试题中有问答题则需要批改才能知道最终成绩，选择题考完即出分

数。

手机端：

首先，从应用商城里面下载“青书学堂”APP,如下图所示：

输入学习账号密码和验证码登录:

第二步绑定手机号码:

第三步点击课程进入学习，如下图所示：

第四步：课程作业

3、注意事项

（1）学习之前点开课程查看得分规则，更有利于得分

（2）考前需完成课件学习、如没有完成网上学习和作业，直接进入课程考

试，综合成绩有可能不及格。

（3）关注考试安排，错过考试时间将不再开放考试，后果自负